Modification 3 aux questions et réponses

Question 3

Selon le critére obligatoire 1, le client doit démontrer qu’il a fourni une solution de portail similaire a un
organisme du gouvernement du Canada. Les organismes provinciaux sont-ils inclus dans cette
classification ou est-ce qu’elle s’applique exclusivement aux organismes fédéraux?

Réponse 3
L’expérience relative a une application Web du gouvernement du Canada destinée au public est requise
selon I'exigence obligatoire O1.

Question 4

Le document renferme un certain nombre de liens vers des données d’échantillonnage, mais il ne s’y
trouve aucune donnée. C’est le cas notamment du site ftp://ftp.agr.gc.ca/outgoing/stb-kg/, qui est
indiqué comme le dépdt des données d’échantillonnage a télécharger. Pour satisfaire aux autres
exigences (p. ex. capacité d’exporter des données dans le méme format que celui des données
importées), nous aimerions examiner les données d’échantillonnage. Est-ce possible?

Réponse 4

Les données ont été réaffichées sur le site Web indiqué dans la DP. L’ensemble de données est devenu
temporairement inaccessible en raison d’'un probléme technique. Par conséquent, la date de cléture de la
DP est repoussée au 17 ao(t 2020.

Question 5

Selon le point i) « Distribution des métadonnées », il est clair qu’un lien actif pour télécharger un rapport
en format PDF doit étre fourni. Est-ce que le document PDF doit étre archivé dans I'environnement Web
proposé ou conserve ailleurs (p. ex. site FTP d’AAC ou support similaire) et que seul 'adresse URL doit
étre archivée dans I'environnement Web?

Réponse 5
Le document .pdf doit étre archivé dans I'application Web proposée.
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